00128 PONTA SHOFU 244 CHAMA DE VELA         15,000 UN           5,9000              

88,50 

DENT.E DIST. HOS.PORTO 

ALEGRENSE LTDA 

00129 PONTA SHOFU DEDECO ESFÉRICA FG 4704         15,000 UN           5,9000              

88,50 

Total do Fornecedor: 48.004,86 ( QUARENTA E OITO MIL E QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS  ) 

DENTARIA E CIRURGICA 

MERCOSUL LTDA. 

00015 BROCA AÇO Nº 4      1.700,000 UN           3,1200           

5.304,00 

DENTARIA E CIRURGICA 

MERCOSUL LTDA. 

00017 BROCA AÇO Nº 8        200,000 UN           3,1200

[...]

00046 FIO DE NYLON 4.0 (AGULHA ½ MT 17MM )         22,000 CX          34,5000             

759,00 

DENTARIA E CIRURGICA 

MERCOSUL LTDA. 

00069 PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO EXTRA 

FINO COM ESPESSURA ENTRE 0,008MM A 

0,06MM DUPLA FACE 

65,000 ENV           2,3500             

152,75 

Total do Fornecedor: 11.388,75 ( ONZE MIL E TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS  ) 

DENTALLY MAT. E EQUIP. 

ODONTOLÓGICOS LTDA 

00025 CIMENTO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO 

QUIMICAMENTE ATIVADO 

42,000 KIT          21,2500             

892,50 

DENTALLY MAT. E EQUIP. 

ODONTOLÓGICOS LTDA

[...]

00118 SOLUÇÃO DAKIN - HIPOCLORITO DE SÓDIO À 

0,5%, 1000ml 

14,000 FR           4,6500              

65,10 

DENTALLY MAT. E EQUIP. 

ODONTOLÓGICOS LTDA 

00122 TIRA DE LIXA DE AÇO INOX         56,000 ENV           5,8200             

325,92 

Total do Fornecedor: 3.817,88 ( TRES MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS  ) 

DENTAL PRIME PRODUTOS 

ODONTOLOGICOS 

MEDICOS HOSPITALARES 

EIRELI ME 

00002 AGULHAS GENGIVAIS CURTAS 21 X 0,3 -30G 

C/100 

112,000 CX          30,4700           

3.412,64 

DENTAL PRIME PRODUTOS 

ODONTOLOGICOS

[...]

00124 VERNIZ CAVITÁRIO         28,000 FR           9,5000             

266,00 

DENTAL PRIME PRODUTOS 

ODONTOLOGICOS 

MEDICOS HOSPITALARES 

EIRELI ME 

00126 TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA        150,000 UN           0,9900             

148,50 

Total do Fornecedor: 26.488,37 ( VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS  ) 

L.M.LADEIRA & CIA LTDA 

EPP 

00001 AGENTE DE UNIÃO ESMALTE E DENTINA, 

COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA 

112,000 FR          12,7000           

1.422,40 

L.M.LADEIRA & CIA LTDA 

EPP 

00006 ANESTÉSICO PRILOCAINA 3% COM

[...]

100,000 UN           1,4500             

145,00 

L.M.LADEIRA & CIA LTDA 

EPP 

00131 BROCA PONTA DIAMANTADA 3195 F 

DOURADA PARA POLIMENTO EMBALADA 

INDIVIDUALMENTE OU CARTELA 

140,000 UN           1,4000             

196,00 

Total do Fornecedor: 61.555,16 ( SESSENTA E HUM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS  ) 

DENTAL OESTE EIRELI EPP 00004 ALGODÃO COM 100 ROLETES DENTAIS        700,000 PCT           1,4900           

1.043,00 

DENTAL OESTE EIRELI EPP 00029 CUNHAS DE MADEIRA INDIVIDUALIZADA 

COLORIDAS C/100 

42,000 CX           6,2400